

PRO FORMA
Bonnr.: 1174

Herluc
Kasteelstraat 6
9667 Brakel
055/456812 + faxnr.
luciehoebeke@skynet.be

Datum: 13-07-2022

Leverbon : 1253 **Datum : 13-07-2022**

Order: 1912		Ref: Michel Beke						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1912-17413	2.12	Lm	2.12	m	Biscuit Lille 222.175 (300.0cm)	0.00€	0.00€	101.13 €
			2.12	m	Sultana (280.0)	10.40€	22.05€	
			2.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€	69.96€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.12	Lm	Opbinden	3.50€	7.42€	
1912-17414	2.12	Lm	2.12	m	Biscuit Lille 222.175 (300.0cm)	0.00€	0.00€	101.13 €
			2.12	m	Sultana (280.0)	10.40€	22.05€	
			2.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€	69.96€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.12	Lm	Opbinden	3.50€	7.42€	
1912-17415	2.12	Lm	2.12	m	Biscuit Lille 222.175 (300.0cm)	0.00€	0.00€	101.13 €
			2.12	m	Sultana (280.0)	10.40€	22.05€	
			2.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€	69.96€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.12	Lm	Opbinden	3.50€	7.42€	
1912-17416	2.12	Lm	2.12	m	Biscuit Lille 222.175 (300.0cm)	0.00€	0.00€	101.13 €
			2.12	m	Sultana (280.0)	10.40€	22.05€	
			2.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€	69.96€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.12	Lm	Opbinden	3.50€	7.42€	
1912-17417	2.12	Lm	2.12	m	Biscuit Lille 222.175 (300.0cm)	0.00€	0.00€	101.13 €
			2.12	m	Sultana (280.0)	10.40€	22.05€	
			2.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€	69.96€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.12	Lm	Opbinden	3.50€	7.42€	
1912-17418	2.12	Lm	2.12	m	Biscuit Lille 222.175 (300.0cm)	0.00€	0.00€	101.13 €
			2.12	m	Sultana (280.0)	10.40€	22.05€	
			2.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€	69.96€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.12	Lm	Opbinden	3.50€	7.42€	
Subtotaal voor order 1912 : 606.78 €								
Order: 1913		Ref: Bastiana						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1913-17412	4.24	Lm	4.24	m	orlando sand (280.0cm)	0.00€	0.00€	158.16 €
			4.24	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			4.24	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€	139.92€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.24	Lm	Opbinden	3.50€	14.84€	
Subtotaal voor order 1913 : 158.16 €								
Order: 1932		Ref: Irene						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1932-4761	1	St.	1.37	m	oer bc (300.0cm)	0.00€	0.00€	114.07 €
			2.06	m2	Paneel met tunnels	46.50€	95.79€	
			7.02	m	6mm fibre	0.94€	6.60€	
			1.17	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	11.68€	

Subtotaal voor order 1932 : 114.07 €

Totaal (excl. BTW) : 879.01 €

PRO FORMA
Bonnr.: 1174

Herluc
Kasteelstraat 6
9667 Brakel
055/456812 + faxnr.
luciehoebeke@skynet.be

Datum: 13-07-2022

Leverbon : 1253 **Datum : 13-07-2022**

Order: 1912		Ref: Michel Beke						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1912-17413	2.12	Lm	2.12	m	Biscuit Lille 222.175 (300.0cm)	0.00€	0.00€	101.13 €
			2.12	m	Sultana (280.0)	10.40€	22.05€	
			2.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€	69.96€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.12	Lm	Opbinden	3.50€	7.42€	
1912-17414	2.12	Lm	2.12	m	Biscuit Lille 222.175 (300.0cm)	0.00€	0.00€	101.13 €
			2.12	m	Sultana (280.0)	10.40€	22.05€	
			2.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€	69.96€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.12	Lm	Opbinden	3.50€	7.42€	
1912-17415	2.12	Lm	2.12	m	Biscuit Lille 222.175 (300.0cm)	0.00€	0.00€	101.13 €
			2.12	m	Sultana (280.0)	10.40€	22.05€	
			2.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€	69.96€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.12	Lm	Opbinden	3.50€	7.42€	
1912-17416	2.12	Lm	2.12	m	Biscuit Lille 222.175 (300.0cm)	0.00€	0.00€	101.13 €
			2.12	m	Sultana (280.0)	10.40€	22.05€	
			2.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€	69.96€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.12	Lm	Opbinden	3.50€	7.42€	
1912-17417	2.12	Lm	2.12	m	Biscuit Lille 222.175 (300.0cm)	0.00€	0.00€	101.13 €
			2.12	m	Sultana (280.0)	10.40€	22.05€	
			2.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€	69.96€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.12	Lm	Opbinden	3.50€	7.42€	
1912-17418	2.12	Lm	2.12	m	Biscuit Lille 222.175 (300.0cm)	0.00€	0.00€	101.13 €
			2.12	m	Sultana (280.0)	10.40€	22.05€	
			2.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€	69.96€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.12	Lm	Opbinden	3.50€	7.42€	
Subtotaal voor order 1912 : 606.78 €								
Order: 1913		Ref: Bastiana						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1913-17412	4.24	Lm	4.24	m	orlando sand (280.0cm)	0.00€	0.00€	158.16 €
			4.24	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			4.24	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€	139.92€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.24	Lm	Opbinden	3.50€	14.84€	
Subtotaal voor order 1913 : 158.16 €								
Order: 1932		Ref: Irene						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1932-4761	1	St.	1.37	m	oer bc (300.0cm)	0.00€	0.00€	114.07 €
			2.06	m2	Paneel met tunnels	46.50€	95.79€	
			7.02	m	6mm fibre	0.94€	6.60€	
			1.17	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	11.68€	

Subtotaal voor order 1932 : 114.07 €

Totaal (excl. BTW) : 879.01 €